et quomodo nil offerri neq; sacrificari sine Igne
potest, sic invocabuntur ea nomina Dei ad hoc con-
formia sicut legitur in lege, et Prophetis; quia Deus
Ignis consumens est, et si quod nomen in divinis nomi-
nibus ignem sonans, aut nomina contimilia, ut splendor
Dei, lux Dei, lumen mundi, —

Jam veniamus ad consecrationes locorum, instrumentorum
et similibus

Consecrabitur igitur locus aliquem sive circumum
transumere poteris oronem Salomonis in dedicatione
Templi. Praeterea benedices locum cum aspersione
aqua benedicta, et suffumigatione commemoranda in
suffumigatione mistria, quibus sunt sanctificatio
Troni Dei, Montis Synai, Tabernaculi foederis S. Sacro-
rum Templi Jerusalem &.

Invoabis nomina Dei ad hoc conformia, ut laus Dei Troni
Dei Cathedra Dei, Tabernaculum Dei, et similia nomina
quae circum, vel loco consecratis scribenda occurrunt.

In consecrationibus autem instrumentorum ea quantum magis
cerum arborum semientium similia via procedas as-
pergendo illa aqua benedicta, et suffumigando suf-
fumigatio sacra, unguendo oleo sancto consignando